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SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/IMER

Armen Race

09/05/2024 au 12/05/2024

samedi 11 mai 2024 & 21.54 h.

09/05/2024 & 14:15 h. - Parcours : 250 M - coeff.: 1
23 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (OSIR)

MA_HN_99

Page 1

Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 | Vitesse

Temps réel [ CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 19349 |STER WENN 5

SALLENAVE Pierre
THISSELIN Arnaud
DELORME Guilhem
SALLENAVE Arnaud
MARCHAND Eliot
BAILLET Claire
HOCEVAR William
BELLOT Guillaume
BONNEFON Louis
CHARLINE

HAMON Patrice

GICQUEL David

GENDREAU Philippe

DE CHAMPSAVIN Philippe
CANHABAQUE

LE ROY Erik

COCHOIS Antoine

LHOMMELET Eric

LE ROY Murielle

LE ROY Victor

BOULET Clementine
LARGO

GENELOT Olivier
MERLE Cyrille
GENELOT Paul
GRESSIER Yann
PEN DUICK Il
HOCHART Benoit
JEZEQUEL Marine
GERARDIN Pauline

2 FRA 53427

3 FRA 9708

4 FRA 38170

5 FRA 4279

MOREAU Samuel

POLAILLON Arielle

MILLET Eliaz

PADELLEC Tim

GATEAU Stephane
LOLY M

6 FRA 21660

VAN MALLEGHEM Benjamin

X 442

SOLARIS 44

POGO CLASS 40

POGO 1050 QR

PEN DUICK 3 FR

A 40

Oosl D

| 30.40 | 0.9756| -68.0 6.068

Oosl D

32.00 0.9967| -81.0 6.132

Osl R3 34.80 | 1.0345]| -103.0 6.296

Osl R3 30.00 | 0.9709| -65.0 5.741

osl G

31.50 0.9901| -77.0 5.761

osl R3

31.00 0.9836| -73.0 5.598

1] 17:11:57

1] 16:46:12

1 ] 15:42:30

1] 19:32:38

1] 19:23:47

1] 20:39:42

|1 16:11:38:07 |

1j 16:38:07:65

1] 17:04:41:78

1] 18:16:36:34

1) 18:58:00:36

1) 19:55:45:18

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00




Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (OSIR)

09/05/2024 a 14:15 h. - Parcours : 250 M - coeff.: 1

23 HN : Temps/Temps -
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Rang

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ CV \

Tps corrigé

Tps compensé

Points Pen/rec

10

11

12

FRA 37770

FRA 44525

FRA 41212

FRA 34950

FRA 34932

FRA 34611

MEUNIER Cedric
DE PRENEUF Gregoire
DUPONT-HUIN Christophe
PERROTTE Nicolas
HENRY Jean francois
AUGU Jean baptiste
ROSEBUD FIRST 45 CROIS
LAGUARIGUE DE SURVIL Madeleine
PAYEN Elisabeth
LEFEVRE Etienne
GRANDPIERRE Marie
CLOGENSON Marine
DELMULLE Maxime
CLAQUIN Roxane
MOREAU Matthieu
PETIT MONSTRE RM 970 Q

TISSEYRE Briac

DE PLANTA Antoine

VILLEMONTEIX Antoine

HAMON Hugo

VILLEMONTEIX Julien

JULIENNE Gonzague
CASTAGNOLE IMX 38

ENTAT Michel
VINOT Camille
BUCHWALTER Axelle
CROCQUET Jean-baptiste
ZIMMER Corentin
MONTEIL Bertille
GALLIACHE Olivier
BLIQUE Romain
ROUBANOFF Catherine
NAVAL GROUP SAILING TE GRAND SOLEIL

MADERN Vincent
CHABERT Matthieu
BOUCHER Alexis
CHARPENTIER Francois
SCHWARTZ Maxime
AUDRAIN Denis
CAILLARD-HUMEAU Aubin
LEBOUCHER Erwan

ZETA JPK 960

LANGLOIS Arthur
VIANT Patrick
LOUVET Vincent
BROUILLARD Jean
MACE Etienne
CAP OU PAS CAP A35

‘ osl

‘ osl

‘ osl

‘ osl

‘ osl

‘ osl

R3

R3

R3

R3

31.00

25.00

26.90

27.00

26.00

28.00

0.9836

0.8982

0.9245

0.9259

0.9119

0.9404

-73.0

-15.0

-34.0

-35.0

-25.0

-45.0

5.528

4.509

4.621

4.620

4.517

4.606

1] 21:13:35

2 | 07:26:40

2 |} 06:05:50

2 | 06:06:58

2 | 07:20:40

2 | 06:16:56

1] 20:29:04:84

2 j 01:48:00:72

2 j 02:00:46:37

2 j 02:06:21:98

2 j 02:28:06:95

2 j 03:02:49:21

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00




09/05/2024 a 14:15 h. - Parcours : 250 M - coeff.: 1
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Rang Identif

NOM

Série Groupe Class HN Ne |

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ CV \

| Tps compensé

Points

Pen/rec

13 FRA 46011

14 FRA 43767

0 D | FRA 38580

0 R | FRA 36697

0 R | FRA 38412

0 R | FRA 15124

0 R | FRA 45806

0 R | FRA 35960

LECLERC Dominique

ODIENNE Nicolas

SEBAH Carole

PESANT Sylvain

JOUANNA Jean- daniel
POLLUX 3

BERTIN Jules
FOLIARD Christopher
BERODIER Matteo
PROUTEAU Achille

RM 1060 BQ \ Osl

LE GONIDEC DE KERH Philibert

BERTIN David laurent
LAUDANUM

FOURNIER Fabrice
MAILLET Florent

LUTTRINGER Guillaume

DAGOMMER Laurent
ESPARLICA 3

DE L AULNOIT Thierry
VINCENT Didier
VERGY Gilles
MARIS Vincent
LEROY-DUBIEF Cecile
ANOQUIL Olivier
BREVET Lucas
TAHURET

BUCHER Matthias

BOURDON Maxime

HELARY Thomas

CHANTREUX Antonin

PRINGENT Alexandre
HENT TENN

EBERSOLT David

DE GAYFFIER Arnaud
DE GAYFFIER Xavier
MAKOWIECKI Clement
DE GAYFFIER Bernard
MAKOWIECKI Augustin
AGATHE Ebersolt
EBERSOLT Alexis

DURDUC

DUCROUX Serge
HAMON Florian
CORABOEUF Gael
HAMON Yannick
SHOULD I GO

DU CLEUZIOU Gildas

COSTAGLIOLI Bruno

ARMENGAUD Francis
EXOQUA

OPIUM 39 osl

XP 38 osl

SUN FAST 3200 | OS!

SUN ODYSSEY 3 | OS!

JOD 35 osl

POGO 36 QR Osl

SUN FAST 3200 Osl

R3

R3

R3

R3

27.00

29.00

30.30

25.50

23.00

27.10

32.00

25.00

0.9259

0.9554

0.9740

0.9050

0.8721

0.9274

0.9967

0.8982

-35.0

-55.0

-67.0

-20.0

5.0

-36.0

-81.0

-15.0

4.501

4.523

2 | 07:32:27

2 ] 07:16:08

2 j 03:25:30:92

2 j 04:48:14:03

13.00

14.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

DNC

RET

RET

RET

RET

RET




Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (OSIR)

09/05/2024 a 14:15 h. - Parcours : 250 M - coeff.: 1 MA_HN_99
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tps compensé Points Pen/rec

DERVIEUX Ronan \

LASVACAS Adrien

GAMA Elwin

DE CHAVANES Hugo

GATH Cedric

LE GALL Pierre

0 R | FRA16308 |OVER BLUE FIRST CLASS 10 | OSI R3 2450 | 0.8915| -10.0 \ 24.00 RET

NOUGARET Olivier

OZANNE Laurence

LAPORTE Jean-sebastien

0 R | FRA 43566 |EOS RM 1060 BQ Osl D 26.50 | 0.9188| -30.0 \ 24.00 RET
KREBS Matthieu

HIOT Alain

ROMAGNY Bertrand

BAILLY Jean christophe

0 R | FRA 46426 |AEL-MAT POGO 36 QR Osl R3 33.00 | 1.0101| -89.0 24.00 RET

FLIPPE Erik

FLIPPE Patrice

ETOURNEAU Yoann

PESEUX Matthieu

BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course PETIT Claude, Président du Jury
Affiché le a



